
     

   UCHWAŁA NR I/7/2024 

RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024r.  

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270  

z późn.zm1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 

Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia  

10 stycznia 2024r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024r., Nr 356/911/2024 

Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 

6 marca 2024r., Nr  LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024r., Nr LXVIII/443/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia  

20 marca 2024r., Nr LXIX/445/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 2024r., Nr 366/939/2024 

Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2024r., Nr LXX/450/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 

19 kwietnia 2024r., Nr 371/955/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego  z dnia 25 kwietnia 2024r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 234 984 379,79 zł zmniejsza się o kwotę 

2 276 611,52 zł do kwoty 232 707 768,27 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę  

181 366 526,50 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 51 341 241,77 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 260 375 854,47  zł zmniejsza się o kwotę 

2 276 611,52 zł do kwoty  258 099 242,95  zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę  

173 063 402,32 zł i wydatki majątkowe określa się na kwotę 85 035 840,63 zł, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu  

 w 2024r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 

1641,1872,1693, 1429 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr I/7/2024

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 6 maja 2024r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 234 984 379,79 2 859 549,28 582 937,76 232 707 768,27

Dochody bieżące razem 180 783 588,74 582 937,76 181 366 526,50

Dochody i dotacje na zadania własne 162 334 458,83 582 937,76 162 917 396,59

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 500,00 582 937,76 641 437,76

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 500,00 582 937,76 641 437,76

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 58 500,00 582 937,76 641 437,76
pieniężnej

SP Darowizna na cele związane z ochroną zabytków 58 500,00 582 937,76 641 437,76

Dochody majątkowe razem 54 200 791,05 2 859 549,28 51 341 241,77

Dochody i dotacje na zadania własne 46 759 083,54 2 859 549,28 43 899 534,26

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 459 549,28 2 859 549,28 600 000,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 459 549,28 2 859 549,28 600 000,00

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 3 459 549,28 2 859 549,28 600 000,00
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

SP  Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadani 2 859 549,28 2 859 549,28 0,00

,,Prace remontowe i konserwatorskie przy zespole klasztornym

pobernardyńskim w Łukowie"

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr I/7/2024

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 6 maja 2024r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2024

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 260 375 854,47 2 276 611,52 258 099 242,95
Wydatki bieżące 173 063 402,32 173 063 402,32

wynagrodzenia i składki 114 070 427,73 114 070 427,73
wydatki na realizację zadań statutowych 45 974 699,01 45 974 699,01
dotacje 5 594 758,64 5 594 758,64
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 723 516,94 3 723 516,94
obsługa długu 3 700 000,00 3 700 000,00

Wydatki majątkowe 87 312 452,15 2 276 611,52 85 035 840,63
inwestycje J.S.T. 81 726 626,63 81 726 626,63
zakupy inwestycyjne 1 279 159,93 1 279 159,93
dotacje na inwestycje 4 306 665,59 2 276 611,52 2 030 054,07
zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Grupa 110 Wydatki na zadania własne 239 402 457,70 2 276 611,52 237 125 846,18
Wydatki bieżące 155 755 373,47 155 755 373,47

wynagrodzenia i składki 101 897 196,81 101 897 196,81
wydatki na realizację zadań statutowych 41 745 857,42 41 745 857,42
dotacje 5 104 984,00 5 104 984,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 307 335,24 3 307 335,24
obsługa długu 3 700 000,00 3 700 000,00

Wydatki majątkowe 83 647 084,23 2 276 611,52 81 370 472,71
inwestycje J.S.T. 78 807 057,03 78 807 057,03
zakupy inwestycyjne 917 900,00 917 900,00
dotacje na inwestycje 3 922 127,20 2 276 611,52 1 645 515,68
zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Dział 630 Turystyka 50 000,00 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00

dotacje 50 000,00 50 000,00

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00

dotacje 50 000,00 50 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 429 399,28 2 276 611,52 3 152 787,76
Wydatki bieżące 1 516 880,00 1 516 880,00

wynagrodzenia i składki 2 500,00 2 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 73 000,00
dotacje 1 441 380,00 1 441 380,00

Wydatki majątkowe 3 912 519,28 2 276 611,52 1 635 907,76
inwestycje J.S.T. 994 470,00 994 470,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

dotacje na inwestycje 2 918 049,28 2 276 611,52 641 437,76

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 221 500,00 221 500,00
Wydatki bieżące 221 500,00 221 500,00

wynagrodzenia i składki 2 500,00 2 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 73 000,00
dotacje 146 000,00 146 000,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 530 549,28 2 276 611,52 1 253 937,76
Wydatki majątkowe 3 530 549,28 2 276 611,52 1 253 937,76

inwestycje J.S.T. 612 500,00 612 500,00
dotacje na inwestycje 2 918 049,28 2 276 611,52 641 437,76

Dział 926 Kultura fizyczna 190 600,00 190 600,00
Wydatki bieżące 190 600,00 190 600,00

wynagrodzenia i składki 21 600,00 21 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00 35 000,00
dotacje 134 000,00 134 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 190 600,00 190 600,00
Wydatki bieżące 190 600,00 190 600,00

wynagrodzenia i składki 21 600,00 21 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00 35 000,00
dotacje 134 000,00 134 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Plan przed zmianami na 2024 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2024 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 120 000,00 120 000,00

921 92116
Biblioteka 131 500,00 131 500,00

710 71095

Dotacja celowa dla Miasta Łuków w związku z 

opracowaniem dokumentacji projektowej w projekcie 

Cyfrowe Lubelskie w ramach ZIT MOF

18 450,00 18 450,00

2 SP ZOZ w Łukowie

851 85111

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

"Dostosowanie pomieszczeń do funkcjonowania oddziału 

ortopedycznego" 

1 004 077,92 1 004 077,92

4 Powiat Garwoliński
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
22 464,00 22 464,00

5 Powiat Lubartowski
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
3 744,00 3 744,00

6 Powiat Lubelski 

710 71012

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn.                            

"e - Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego"

79 538,39 79 538,39

7 Gmina Krzywda

754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Fiukówce 

(15 000,00 zł) oraz dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Okrzei (15 000,00 zł)

30 000,00 30 000,00

8 Gmina Łuków

754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biardach 

(15 000,00 zł) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Gręzówce (15 000,00 zł) oraz  dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Turzych Rogach (15 000,00 zł)

45 000,00 45 000,00

9 Gmina Stanin

754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchowiczu (15 000,00 zł) 

15 000,00 15 000,00

10 Gmina Wojcieszków

754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wojcieszkowie (15 000,00 zł) 

15 000,00 15 000,00

Miasto Łuków

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

1

1 853 254,31 

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
853

3

0,00 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr I/7/2024

z dnia 6 maja 2024 r. 

Rady Powiatu Łukowskiego 

1 853 254,31 

168 480,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r. 

Miasto Stoczek Łukowski

Dział

85311
168 480,00

Przeznaczenie dotacji

0,00 



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2024 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2024 r.

11 Gmina Adamów

900 90095

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej na 

przygotowanie dokumentacj i projektowej dla zadania 

pn."Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej"

200 000,00 200 000,00

II. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

sektora finansów publicznych
1 295 380,00 0,00 0,00 1 295 380,00

1

Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 653 000,00 653 000,00

2

Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118

Działalność bieżąca 642 380,00 642 380,00

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

2 870 810,00 0,00 0,00 2 870 810,00 

1
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 89 353,00 89 353,00

2
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 4 964,00 4 964,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 094 361,00 1 094 361,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 336,00 16 336,00

4
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 995 648,00 995 648,00

5
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 

/Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 670 148,00 670 148,00

IV.

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
187 200,00 187 200,00

2 Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej 852 85202

Zadania bieżące 35 000,00 35 000,00

3 stowarzyszenia 630 63003 Z zakresu upowszechniania turystyki 50 000,00 50 000,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego (Hufiec Łuków)
9 000,00 9 000,00

Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa 5 250,00 5 250,00

Rowerowy Łuków 7 000,00 7 000,00

Łukowski Klub Karate Kyokushin MAWASHI
5 250,00 5 250,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie
0,00 20 000,00 20 000,00

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego 

80117

zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów

3
Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 

Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie/
801

1 565 408,40 

Dotacje celowe udzielone z budżetu na 

publicznych

2 276 611,52 0,00 3 842 019,92 



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2024 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2024 r.

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM 755 75515 Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 136 490,64 136 490,64

Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu 4 000,00 4 000,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej 16 000,00 75 000,00 91 000,00

Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego 

Próchniewicza 
15 000,00 15 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
0,00 14 926,00 14 926,00

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łukowskiej 

Zadanie w zakresie popularyzacji , upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego

6 000,00 6 000,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego (Hufiec Łuków)
5 000,00 5 000,00

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Łukowie
15 000,00 15 000,00

Łukowski Klub Karate Kyokushin MAWASHI 20 100,00 20 100,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 16 500,00 16 500,00

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 6 000,00 6 000,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 

Łukowie 

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z 

terenu powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 

udział w imprezach sportowych o zasięgu 

ponadgminnym

35 000,00 35 000,00

Klub Sportowy Głuchych Hetman 

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych 

poprzez powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 

udział w imprezach sportowych dla osób 

niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym

6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej "Łukovia"

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach 

sportowych o zasięgu ponadgminnym

0,00 13 000,00 13 000,00

7 stowarzyszenia 754 75412
Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie powiatu łukowskiego 
214 370,00   214 370,00   

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

134 000,00

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa 

narodowego

6 stowarzyszenia 92605

Zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt 

narodowych i innych okolicznosciowych uroczystosci 

powiatowych 

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego Stowarzyszenie "Jesteśmy sobie potrzebni"

146 000,00stowarzyszenia

3 500,00

921 92105

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, 

muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców 

powiatu łukowskiego 

146 000,00

134 000,00
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

3 500,00

5

926



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2024 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2024 r.

Ochotnicza Straż Pożarna  w Krynce 6 000,00   6 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe 3 750,00   3 750,00   

Ochotnicza Straż Pożarna  przy Zespole 

Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w 

Radoryżu Smolanym 

4 583,00   4 583,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 4 482,00   4 482,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Ksawerynowie 5 680,00   5 680,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu 4 600,00   4 600,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Gręzówce 26 000,00   26 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei 6 800,00   6 800,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu 3 750,00   3 750,00   

Ochotnicza Straż Pożarna we Wnętrznem 3 450,00   3 450,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Dworni 5 760,00   5 760,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce 7 000,00   7 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach 3 408,00   3 408,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach 

Górnych
4 400,00   4 400,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie 12 000,00   12 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 

Włościańskich 
3 850,00   3 850,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Kownatkach 5 500,00   5 500,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie 4 300,00   4 300,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Gułowskiej 5 600,00   5 600,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu 3 340,00   3 340,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu 4 500,00   4 500,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Świderkach 3 500,00   3 500,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Świdrze 4 117,00   4 117,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Wojcieszkowie 4 800,00   4 800,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzejkach 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Róży 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym
5 000,00   5 000,00   



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2024 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2024 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Popławach - 

Rogalach
5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Oszczepalinie 

Drugim
5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlance 3 520,00   3 520,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Jarczewie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Gołaszynie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Charlejowie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Kurowie 5 000,00   5 000,00   

8
Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia 

Krzyża Św. w Łukowie
921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - zadanie pn. "Prace remontowe i 

konserwatorskie przy zespole klasztornym 

pobernardyńskim w Łukowie"

2 918 049,28   2 276 611,52   641 437,76   

9
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 

Mechaników Polskich
801 80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 910,00   20 910,00   

V.

Dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych

754 75421 39 960,00   0,00   0,00   39 960,00   

1 Gmina Krzywda

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy 

39 960,00   39 960,00   

RAZEM 9 901 424,23 2 276 611,52 0,00 7 624 812,71 



1 

 

Część opisowa do zmian budżetu z dnia 6 maja 2024 r. – uzasadnienie 

 

 

Dochody 

 

Dochody bieżące 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- zwiększenie 582 937,76 zł  
Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

582 937,76 zł z tytułu darowizny od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego na cele związane z ochroną zabytków. 
 

Dochody majątkowe  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- zmniejszenie 2 859 549,28 zł  

 Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

2 859 549,28 zł na realizację zadania ,,Prace remontowe i konserwatorskie przy zespole 

klasztornym pobernardyńskim w Łukowie” ze środków Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w związku z planowanym pozyskaniem środków w roku 2025r. 
 

 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 630 Turystyka 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Zmiana w kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku  

z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  o charakterze 

pożytku publicznego w roku 2024 w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa  

i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu łukowskiego z przeznaczeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowie w kwocie 20 000,00 zł. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zmiana kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2024 

w zakresie kultury, w tym: 

* w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, muzyki i zwyczajów ludowych 

wśród mieszkańców powiatu łukowskiego: 

- Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej w kwocie 75 000,00 zł, 

* w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i innych 

okolicznościowych uroczystości powiatowych: 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku Łukowskim w kwocie 14 926,00 zł. 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- zmniejszenie  2 276 611,52 zł  

 Zmniejszenie wydatków majątkowych z tytułu dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej  

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łukowie na realizację zadania ,,Prace remontowe  



 2 

i konserwatorskie przy zespole klasztornym pobernardyńskim w Łukowie” o kwotę 

2 276 611,52 zł w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 2 859 549,28 zł ze środków Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w związku z planowanym pozyskaniem środków w roku 2025r. 

- zwiększenie o kwotę 582 937,36 zł ze środków pochodzących z darowizny  od Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna  

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 Zmiana kalkulacji w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2024 w zakresie 

popularyzacji, upowszechniania i podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział  w imprezach piłki ręcznej o zasięgu ponadgminnym dla 

Stowarzyszenia Piłki Ręcznej ,,Łukovia” w kwocie 13 000,00 zł. 

 


		2024-05-09T09:13:22+0200
	Karol Ciołek




